

SALON ELITE ApS

Hymersvej 8
9800 Hjørring

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2016

Britta Hansen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SALON ELITE ApS
Hymersvej 8
9800 Hjørring

Telefonnummer: 98924166

CVR-nr: 15119985

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Jyske Bank
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver frisørsalon.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud efter skat på kr. 4.176.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.292.880, udgør egenkapitalen i alt kr. 946.020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.013.393	1.101.269
Personaleomkostninger		-970.034	-971.745
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-43.982	-48.792
Resultat af ordinær primær drift		-623	80.732
Andre finansielle indtægter		15.710	13.216
Øvrige finansielle omkostninger		-5.971	-8.055
Ordinært resultat før skat		9.116	85.893
Skat af årets resultat		-4.940	-17.567
Årets resultat		4.176	68.326
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-97.024	-31.474
I alt		4.176	68.326

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		303.133	347.115
Materielle anlægsaktiver i alt		303.133	347.115
Andre værdipapirer og kapitalandele		534.562	528.139
Finansielle anlægsaktiver i alt		534.562	528.139
Anlægsaktiver i alt		837.695	875.254
Fremstillede varer og handelsvarer		114.832	162.695
Varebeholdninger i alt		114.832	162.695
Andre tilgodehavender		18.186	18.624
Periodeafgrænsningsposter		18.382	30.646
Tilgodehavender i alt		36.568	49.270
Likvide beholdninger		303.785	297.775
Omsætningsaktiver i alt		455.185	509.740
Aktiver i alt		1.292.880	1.384.994

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		719.820	816.844
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt	1	946.020	1.041.644
Hensættelse til udskudt skat		23.835	18.949
Hensatte forpligtelser i alt		23.835	18.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.012	31.207
Skyldig selskabsskat		0	4.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.013	288.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		323.025	324.401
Gældsforpligtelser i alt		323.025	324.401
Passiver i alt		1.292.880	1.384.994

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	816.844	0	941.844
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	101.200	101.200
Årets resultat	0	0	-97.024	0	-97.024
Egenkapital ultimo	125.000	0	719.820	101.200	946.020

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover den i regnskabet medtagne gæld, påhviler der ikke selskabet forpligtelser af nogen art.